

Årsredovisning för
RhSafe i Sverige AB

559036-5440

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rickard Hansson
Styrelseledamot

2026-03-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för RhSafe i Sverige AB, 559036-5440, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Landskrona bedriver konsultverksamhet så som verksamhetskonsult och säkerhetskonsult med längre uppdrag som inhyrd konsult inom företagsverksamheter och säkerhetsanalyser.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	62 238	400 599	63 197	1 247 465
Resultat efter finansiella poster	-65 314	-29 764	-197 347	-28 455
Soliditet %	18,4	24,7	45,1	85,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	18 376	-29 764
Balanseras i ny räkning		-29 764	29 764
Erhållna aktieägartillskott		52 000	
Årets resultat			-65 314
Belopp vid årets utgång	50 000	40 612	-65 314

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 52 000kr.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% pga att ägaren varit sjukskriven under delar av året.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	40 612
Årets resultat	-65 314
Summa	-24 702
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-24 702
Summa	-24 702

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		62 238	400 599
Övriga rörelseintäkter		154	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		62 392	400 599
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 987	-232 000
Övriga externa kostnader		-102 883	-182 433
Personalkostnader	2	-1 000	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 865	-15 865
Summa rörelsekostnader		-127 735	-430 298
Rörelseresultat		-65 343	-29 699
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26	24
Räntekostnader och liknande resultatposter		3	-89
Summa finansiella poster		29	-65
Resultat efter finansiella poster		-65 314	-29 764
Resultat före skatt		-65 314	-29 764
Årets resultat		-65 314	-29 764

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	35 700	51 565
Summa materiella anläggningstillgångar		35 700	51 565
Summa anläggningstillgångar		35 700	51 565
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		16	21
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 173	4 807
Summa kortfristiga fordringar		5 189	4 828
Kassa och bank			
Kassa och bank		96 706	100 147
Summa kassa och bank		96 706	100 147
Summa omsättningstillgångar		101 895	104 975
SUMMA TILLGÅNGAR		137 595	156 540

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		40 612	18 376
Årets resultat		-65 314	-29 764
Summa fritt eget kapital		-24 702	-11 388
Summa eget kapital		25 298	38 612
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 903	0
Övriga skulder		107 394	117 928
Summa kortfristiga skulder		112 297	117 928
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		137 595	156 540

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	112 329	112 329
Utgående anskaffningsvärden	112 329	112 329
Ingående avskrivningar	-60 764	-44 899
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-15 865	-15 865
Utgående avskrivningar	-76 629	-60 764
Redovisat värde	35 700	51 565

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-18

Lund

Rickard Hansson
Rickard Hansson
Styrelseordförande

2026-03-18

Datum